太极集团〔2013〕42号                 签发人：白礼西

关于对钟勇同志进行授权的通知

各公司、厂：

因工作调整，职责变更，现授权钟勇同志终审下列工作：

一、终审工业、商业下属各公司、厂中药材年度种植计划，

及低于主产区平均种植成本的保护价确定；

二、终审半夏基地 10万元以内的办公场地租赁相关合同，

费用在 5万元以内的相关物资采购；

三、终审年度计划内药用动植物资源开发有限公司科研项

目试验费用在 5万元以内项目立项、试验方案、相关合同、种

子（种苗）等物资的采购；

四、终审年度计划内单品种费用在 5万元以内的中药材种

植和科研中涉及的种子（种苗）采购、加工设施采购、田间管

理等

原太极集团〔2011〕65号文件相关内容在此文发文之日起

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

废止。

特此通知!

太极集团有限公司

2013年 1月 7日

太极集团有限公司办公室               2013年 1月 8日印发

  拟稿：尹可欣                            校核：尹可欣

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn